
~ P B ! R L I K A  E SHQIBERISE 
~ ~ S H I L L I  I B A S H K I S ~  SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 

PER 
MIRATIM SHTESE FONDI PREJ 150 000 LEKE PER SHFAQJEN 

"NJEREZ DHE MTNJ" TE TEATRIT "A.Z.CAJUP1" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
lnori ne shq\.i-tiin relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultures per "MIRATIM 
SHTES~;: FONDI PREJ 150 000 L E G  PER SHFAQJEN "NJE&Z DHE MINS" TE 
TEATRIT "A.Z.CAJUPI"", bazuar ne Ligjin nr. 8652, Date 31.07.2000 " P ~ I .  
orgailizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32. gel-1113 ..dli": L~ig-jiii 
Nr.8399, date 09.09.1998 "Per buxhetin lokal" Neni 6. Udhezimin Nr.2 date 
17.01.2007 te Ministrise se Financa~~e "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per itin 
2007". VKB Nr.2 date 02.02.2007 "Mbi miratimin e b~~zheti t  te Baslikise cllic 

institucione\.e ne varesi per \.itin 2007", si dhe LJdhezimin N1...353 chle 19.03.2007 I? 

hlinistrise se Brendshme "PSr zbatimin- e bushetit te qe\ el-isies \,endo~-i. ;-~i"- \ i t in  
2007". mbeshletur ne kompelencat qe ka si dhe mbab dishutimil 12 a11i't;u-E\ i': 

VENDOSH 

1 .  Te mirato-je shtesen e fondit prei 150,000 ]eke per sI11'aL1iu1 ( <  \ji.r2r  it 
i ~ i i i i ~ j  i )  1e teatrit (( A4..Z.Cajupi ),. 

2. Ky fond do tii- perballohet nga fondi l.erer\? i r e  al.ilI~us~l\ s t i .  Rahlii..:si. 1212 

lceie strulit~~re b~ixhetore : 

3,  Per zbati~~iin e ketii \ i.l~dimi ngal-koht.1 DI ctitol-i~ i' I inancks. S~l\ic,~'l I 

Kultui-2s ne Bashki dhe Qendra El\onomil\e e I<ulturij->. 

4. KJ. \.endim h\,n ne fuqi n1enj511ere 
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